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Inizio

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

Fine

05/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

Sindacati

OSR FAST-CONFSAL

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL/FAST FERROVIE +
RSU

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL TRASPORTI/FAST
OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL-AF/SALPAS-ORSA
OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UGL-AF/
SALPAS-ORSA/FAST
FERROVIE

OSR ORSA FERROVIE

OSR SGB

LICTA

OSR CUB TRASPORTI

Settore*

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Appalti ferroviari

Appalti ferroviari

Ferroviario

Aereo

Aereo

Aereo

PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC ETR 500 DI

NAPOLI

PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE CARGO

PIEMONTE

PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE
PASSEGGERI REGIONALE PIEMONTE

PERSONALE SOCC. LUCENTE LOTTO 20, BONI
LOTTO DPR PIEMONTE 1 E COMPASS GROUP
LOTTO 22 DI TRENITALIA REGIONE PIEMONTE
PERSONALE APPALTI FERROVIARI SOC. MONDUS
SERVICE OPERANTI NEI LOTTI DELLA DIVISIONE
TRASPORTO REGIONALE SICILIA

PERSONALE EQUIPAGGI, VENDITA E
MANUTENZIONE DELLA SOC. TRENITALIA DELLA
DIV. PASSEGGERI REGIONALE VENETO
PERSONALE SOCC. AVIAPARTNER E WFS G.I.
OPERANTI NELL'AEROPORTO DI VENEZIA
PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE
RADIOMISURE, EAV (INCLUSI AMO E FISO) E

METEOROLOGO

PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING DI MILANO

LINATE E MALPENSA

Categoria

Modalita

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 17.00

24 ORE: DALLE 21.00
DEL 5/9 ALLE 21.00
DEL 6/9

24 ORE: DALLE 21.00
DEL 5/9 ALLE 21.00
DEL 6/9

24 ORE: DALLE 22.00
DEL 5/9 ALLE 22.00
DEL 6/9

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 16.59

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 16.59

24 ORE: DALLE 0.00
ALLE 23.59
8 ORE: DALLE 10.00
ALLE 18.00

24 ORE: DALLE 00.00
ALLE 23.59

Rilevanza

Aziendale

Regionale

Regionale

Regionale

Regionale

Regionale

Aziendale

Nazionale

Nazionale

Data proclamazione

05/08/2016

25/07/2016

25/07/2016

25/07/2016

25/07/2016

25/07/2016

18/07/2016

21/07/2016

21/07/2016

Data ricezione

05/08/2016 11:56

25/07/2016 10:46

25/07/2016 12:38

25/07/2016 12:49

25/07/2016 13:33

25/07/2016 15:11

18/07/2016 10:25

21/07/2016 15:13

21/07/2016 16:45



Inizio

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

Fine

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

07/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

Sindacati

ANPAC/ANPAV/USB
LAVORO PRIVATO

FILT-CGL/FIT-CISL/UILT-UIL
/UGL TRASPORTO AEREO
UGL TECHNO SKY

USB LAVORO PRIVATO

FATA-CISAL

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL-FNA/FAST
FERROVIE

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL-TA

OSR CUB TRASPORTI

FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI

L/UGL-TA

FIT-CISL

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L

Settore*

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Ferroviario

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Categoria

PERSONALE NAVIGANTE - PILOTI ED ASSISTENTI
DI VOLO - DEL GRUPPO ALITALIA SAI (ALITALIA SAI
ED ALITALIA CITYLINER)

PERSONALE SOC. ENAV

PERSONALE ATM DELLA SOC. TECHNO SKY
ADDETTO ALLA CONDUZIONE DEI SISTEMI DI
ASSISTENZA AL VOLO DELLA SOC. ENAV
PERSONALE SOCIETA' GRUPPO MERIDIANA FLY

PERSONALE SOCC. ENAV, ALITALIA SAl,
AEROPORTI DI ROMA

PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC PULIZIE LAZIO
E BIGLIETTERIE DIREZIONE REGIONALE LAZIO

PERSONALE SOCC. ALITALIA-SAI, AEROPORTI DI
ROMA, CONSULTA, WFS GROUND ITALY, AVIATION
SERVICES ED AVIAPARTNER HANDLING DI ROMA
FIUMICINO E CIAMPINO

PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI
MILANO LINATE E MALPENSA

PERSONALE SOC. ENAV ACC ROMA

PERSONALE SOC. ENAV FUNZIONE SIO

PERSONALE SOC. ENAV DEL C.A. DI OLBIA

PERSONALE DELLA SOC. ENAV DELLA FUNZIONE
RADIOMISURE

Modalita

8 ORE: DALLE 10.00
ALLE 18.00

4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00
4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00

8 ORE: DALLE 10.00
ALLE 18.00

8 ORE: DALLE 10.00
ALLE 18.00

24 ORE: DALLE 21.00
DEL 6/9 ALLE 21.00
DEL 7/9

4 ORE: DALLE 10.00
AALLE 14.00

8 ORE: DALLE 10.00
ALLE 18.00
4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00
4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00
4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00
4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00

Rilevanza

Nazionale

Nazionale

Nazionale

Nazionale

Nazionale

Regionale

Nazionale

Aziendale

Nazionale

Nazionale

Locale

Nazionale

Data proclamazione

21/07/2016

21/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

22/07/2016

26/07/2016

26/07/2016

05/08/2016

05/08/2016

05/08/2016

05/08/2016

05/08/2016

Data ricezione

21/07/2016 16:47

21/07/2016 23:24

22/07/2016 10:13

22/07/2016 17:38

22/07/2016 20:57

26/07/2016 10:51

26/07/2016 11:31

05/08/2016 10:55

05/08/2016 13:17

05/08/2016 13:17

05/08/2016 13:17

05/08/2016 13:17



Inizio

11/09/2016

11/09/2016

11/09/2016

11/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

15/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

18/09/2016

Fine

11/09/2016

11/09/2016

11/09/2016

11/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

15/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

19/09/2016

Sindacati

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL/FAST
FERROVIE/ORSA

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL-AF/FAST

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L/UGL/FAST

OSR ORSA FERROVIE

OST SGB/SLS/ADL-COBAS

OSR
FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI
L

OST SGB
AUTOFERROTRANVIERI
OSP FILT-CGIL/UILT-UIL

OSR
FILT-CGIL/UGL-AF/ORSA/FA
ST FERROVIE

OSR
FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL
OSR ORSA FERROVIE +
RSU

Settore*

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Trasporto
pubblico locale
Trasporto

pubblico locale

Trasporto
pubblico locale
Trasporto

pubblico locale

Ferroviario

Trasporto

pubblico locale

Ferroviario

PERSONALE SOC. TRENITALIA IMPIANTO IESU DI

FIRENZE

PERSONALE MOBILE (PDM E PDB) SOC.
TRENITALIA DELLA DIVISIONE PASSEGGERI LONG
HAUL IMPIANTO IESU DI BOLOGNA

PERSONALE DI MACCHINA E DI
ACCOMPAGNAMENTO SOC. TRENITALIA DIVISIONE
LONG HAUL LIGURIA

Categoria

PERSONALE DI MACCHINA, DI

ACCOMPAGNAMENTO E PROFESSIONAL SOC.
TRENITALIA DELL'IMPIANTO DPLH SU DI GENOVA
PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA

PERSONALE AZIENDE DI TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE DELLA REGIONE LOMBARDIA

PERSONALE SOC. ACTV DI VENEZIA

PERSONALE SOC. CTT NORD DI PISA CHE OPERA
NELLE PROVINCE DI LIVORNO, MASSA CARRARA

E PISA

PERSONALE SOC. TRENITALIA REGIONE CALABRIA

PERSONALE SOC. ARST REGIONE SARDEGNA

PERSONALE MOBILE (MACCHINISTI - CAPI TRENO -
CAPO SERVIZIO TRENO) SOC. TRENITALIA
DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE PIEMONTE E

VALLE D'AOSTA

Modalita

8 ORE: DALLE 9.01

ALLE 17.00

8 ORE: DALLE 9.01

ALLE 17.00

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 16.59

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 16.59

24 ORE VARIE

MODALITA'

4 ORE VARIE

MODALITA'

24 ORE

8 ORE VARIE
MODALITA'

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 17.00

4 ORE

23 ORE: DALLE 03.00
DEL 18/9 ALLE 01.59

DEL 19/9

Rilevanza

Aziendale

Regionale

Regionale

Regionale

Aziendale

Regionale

Aziendale

Aziendale

Regionale

Aziendale

Interregionale

Data proclamazione

08/07/2016

26/07/2016

27/07/2016

29/07/2016

20/07/2016

27/07/2016

02/08/2016

08/08/2016

19/07/2016

05/08/2016

25/07/2016

Data ricezione

08/07/2016 13:55

26/07/2016 09:25

28/07/2016 14:17

29/07/2016 13:28

20/07/2016 11:41

27/07/2016 11:33

02/08/2016 11:47

08/08/2016 11:59

19/07/2016 17:41

05/08/2016 12:39

25/07/2016 10:06



Inizio

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

23/09/2016

11/10/2016

11/10/2016

Fine

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

23/09/2016

11/10/2016

11/10/2016

Sindacati

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI

L/UGL-TA

ANPAC

OSR CUB TRASPORTI

OSR USB LAVORO

PRIVATO
ANPCAT

RSA UNICA

Settore*

Aereo

Aereo

Aereo

Ferroviario

Aereo

Aereo

Categoria

PERSONALE NAVIGANTE GRUPPO ALITALIA -
ALITALIA CITYLINER

PERSONALE NAVIGANTE (PILOTI ED ASSISTENTI DI
VOLO) DELLA SOC. AIR ITALY

PERSONALE GUARDIANA E SECURITY DELLA SOC.
SEA DI MILANO LINATE

PERSONALE MOBILE SOC. TRENITALIA DIVISIONE
PASSEGGERI REGIONALE CAMPANIA

PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE
RADIOMISURE, EAV (INCLUSI AMO E FISO) E
METEOROLOGO

PERSONALE SOC. ENAV DEL CENTRO
AEROPORTUALE DI VENEZIA TESSERA

Modalita

24 ORE: DALLE 00.00
ALLE 23.59

4 ORE: DALLE 14.00
ALLE 18.00

4 ORE: DALLE 10.00
ALLE 14.00

8 ORE: DALLE 9.01
ALLE 17.00

8 ORE: DALLE 10.00
ALLE 18.00

4 ORE: DALLE 13.00
ALLE 17.00

Rilevanza

Nazionale

Nazionale

Da definire

Regionale

Nazionale

Aziendale

Data proclamazione

26/07/2016

03/08/2016

05/08/2016

25/07/2016

21/07/2016

22/07/2016

Data ricezione

26/07/2016 21:51

03/08/2016 14:35

05/08/2016 15:17

25/07/2016 13:40

21/07/2016 17:04

22/07/2016 10:35



