

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Elenco Scioperi in Programma

Aggiornato al: 08/08/2016 - Email : osservat.sindacale@mit.gov.it

	Inizio	Fine	Sindacati	Settore*	Categoria	Modalità	Rilevanza	Data proclamazione	Data ricezione
	05/09/2016	05/09/2016	OSR FAST-CONFSAL	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC ETR 500 DI NAPOLI	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Aziendale	05/08/2016	05/08/2016 11:56
	05/09/2016	06/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL/FAST FERROVIE + RSU	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE CARGO PIEMONTE	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 5/9 ALLE 21.00 DEL 6/9	Regionale	25/07/2016	25/07/2016 10:46
	05/09/2016	06/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL TRASPORTI/FAST	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGIERI REGIONALE PIEMONTE	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 5/9 ALLE 21.00 DEL 6/9	Regionale	25/07/2016	25/07/2016 12:38
	05/09/2016	06/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL-AF/SALPAS-ORSA	Appalti ferroviari	PERSONALE SOCC. LUCENTE LOTTO 20, BONI LOTTO DPR PIEMONTE 1 E COMPASS GROUP LOTTO 22 DI TRENITALIA REGIONE PIEMONTE	24 ORE: DALLE 22.00 DEL 5/9 ALLE 22.00 DEL 6/9	Regionale	25/07/2016	25/07/2016 12:49
	05/09/2016	05/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UGL-AF/ SALPAS-ORSA/FAST FERROVIE	Appalti ferroviari	PERSONALE APPALTI FERROVIARI SOC. MONDUS SERVICE OPERANTI NEI LOTTI DELLA DIVISIONE TRASPORTO REGIONALE SICILIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59	Regionale	25/07/2016	25/07/2016 13:33
	05/09/2016	05/09/2016	OSR ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE EQUIPAGGI, VENDITA E MANUTENZIONE DELLA SOC. TRENITALIA DELLA DIV. PASSEGGIERI REGIONALE VENETO	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59	Regionale	25/07/2016	25/07/2016 15:11
	06/09/2016	06/09/2016	OSR SGB	Aereo	PERSONALE SOCC. AVIAPARTNER E WFS G.I. OPERANTI NELL'AEROPORTO DI VENEZIA	24 ORE: DALLE 0.00 ALLE 23.59	Aziendale	18/07/2016	18/07/2016 10:25
	06/09/2016	06/09/2016	LICTA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE RADIOMISURE, EAV (INCLUSI AMO E FISO) E METEOROLOGO	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Nazionale	21/07/2016	21/07/2016 15:13
	06/09/2016	06/09/2016	OSR CUB TRASPORTI	Aereo	PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING DI MILANO LINATE E MALPENSA	24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59	Nazionale	21/07/2016	21/07/2016 16:45

	Inizio	Fine	Sindacati	Settore*	Categoria	Modalità	Rilevanza	Data proclamazione	Data ricezione
	06/09/2016	06/09/2016	ANPAC/ANPAV/USB LAVORO PRIVATO	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE - PILOTI ED ASSISTENTI DI VOLO - DEL GRUPPO ALITALIA SAI (ALITALIA SAI ED ALITALIA CITYLINER)	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Nazionale	21/07/2016	21/07/2016 16:47
	06/09/2016	06/09/2016	FILT-CGL/FIT-CISL/UILT-UIL /UGL TRASPORTO AEREO	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Nazionale	21/07/2016	21/07/2016 23:24
	06/09/2016	06/09/2016	UGL TECHNO SKY	Aereo	PERSONALE ATM DELLA SOC. TECHNO SKY ADDETTO ALLA CONDUZIONE DEI SISTEMI DI ASSISTENZA AL VOLO DELLA SOC. ENAV	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Nazionale	22/07/2016	22/07/2016 10:13
	06/09/2016	06/09/2016	USB LAVORO PRIVATO	Aereo	PERSONALE SOCIETA' GRUPPO MERIDIANA FLY	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Nazionale	22/07/2016	22/07/2016 17:38
	06/09/2016	06/09/2016	FATA-CISAL	Aereo	PERSONALE SOCC. ENAV, ALITALIA SAI, AEROPORTI DI ROMA	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Nazionale	22/07/2016	22/07/2016 20:57
	06/09/2016	07/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL /UGL-FNA/FAST FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC PULIZIE LAZIO E BIGLIETTERIE DIREZIONE REGIONALE LAZIO	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 6/9 ALLE 21.00 DEL 7/9	Regionale	26/07/2016	26/07/2016 10:51
	06/09/2016	06/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL /UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOCC. ALITALIA-SAI, AEROPORTI DI ROMA, CONSULTA, WFS GROUND ITALY, AVIATION SERVICES ED AVIAPARTNER HANDLING DI ROMA FIUMICINO E CIAMPINO	4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00	Nazionale	26/07/2016	26/07/2016 11:31
	06/09/2016	06/09/2016	OSR CUB TRASPORTI	Aereo	PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI MILANO LINATE E MALPENSA	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Aziendale	05/08/2016	05/08/2016 10:55
	06/09/2016	06/09/2016	FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV ACC ROMA	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Nazionale	05/08/2016	05/08/2016 13:17
	06/09/2016	06/09/2016	FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL /UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV FUNZIONE SIO	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Nazionale	05/08/2016	05/08/2016 13:17
	06/09/2016	06/09/2016	FIT-CISL	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV DEL C.A. DI OLBIA	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Locale	05/08/2016	05/08/2016 13:17
	06/09/2016	06/09/2016	FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL /UGL-TA	Aereo	PERSONALE DELLA SOC. ENAV DELLA FUNZIONE RADIOMISURE	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Nazionale	05/08/2016	05/08/2016 13:17

	Inizio	Fine	Sindacati	Settore*	Categoria	Modalità	Rilevanza	Data proclamazione	Data ricezione
	11/09/2016	11/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL/FAST FERROVIE/ORSA	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA IMPIANTO IESU DI FIRENZE	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Aziendale	08/07/2016	08/07/2016 13:55
	11/09/2016	11/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL-FAST	Ferroviario	PERSONALE MOBILE (PDM E PDB) SOC. TRENITALIA DELLA DIVISIONE PASSEGGIERI LONG HAUL IMPIANTO IESU DI BOLOGNA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Regionale	26/07/2016	26/07/2016 09:25
	11/09/2016	11/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL/FAST	Ferroviario	PERSONALE DI MACCHINA E DI ACCOMPAGNAMENTO SOC. TRENITALIA DIVISIONE LONG HAUL LIGURIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59	Regionale	27/07/2016	28/07/2016 14:17
	11/09/2016	11/09/2016	OSR ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE DI MACCHINA, DI ACCOMPAGNAMENTO E PROFESSIONAL SOC. TRENITALIA DELL'IMPIANTO DPLH SU DI GENOVA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59	Regionale	29/07/2016	29/07/2016 13:28
	12/09/2016	12/09/2016	OST SGB/SLS/ADL-COBAS	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA	24 ORE VARIE MODALITA'	Aziendale	20/07/2016	20/07/2016 11:41
	12/09/2016	12/09/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE AZIENDE DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DELLA REGIONE LOMBARDIA	4 ORE VARIE MODALITA'	Regionale	27/07/2016	27/07/2016 11:33
	12/09/2016	12/09/2016	OST SGB AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ACTV DI VENEZIA	24 ORE	Aziendale	02/08/2016	02/08/2016 11:47
	15/09/2016	15/09/2016	OSP FILT-CGIL/UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. CTT NORD DI PISA CHE OPERA NELLE PROVINCE DI LIVORNO, MASSA CARRARA E PISA	8 ORE VARIE MODALITA'	Aziendale	08/08/2016	08/08/2016 11:59
	16/09/2016	16/09/2016	OSR FILT-CGIL/UGL-AF/ORS/FA ST FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA REGIONE CALABRIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Regionale	19/07/2016	19/07/2016 17:41
	16/09/2016	16/09/2016	OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ARST REGIONE SARDEGNA	4 ORE	Aziendale	05/08/2016	05/08/2016 12:39
	18/09/2016	19/09/2016	OSR ORSA FERROVIE + RSU	Ferroviario	PERSONALE MOBILE (MACCHINISTI - CAPI TRENO - CAPO SERVIZIO TRENO) SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGIERI REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA	23 ORE: DALLE 03.00 DEL 18/9 ALLE 01.59 DEL 19/9	Interregionale	25/07/2016	25/07/2016 10:06

	Inizio	Fine	Sindacati	Settore*	Categoria	Modalità	Rilevanza	Data proclamazione	Data ricezione
	22/09/2016	22/09/2016	FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UI L/UGL-TA	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE GRUPPO ALITALIA - ALITALIA CITYLINER	24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59	Nazionale	26/07/2016	26/07/2016 21:51
	22/09/2016	22/09/2016	ANPAC	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE (PILOTI ED ASSISTENTI DI VOLO) DELLA SOC. AIR ITALY	4 ORE: DALLE 14.00 ALLE 18.00	Nazionale	03/08/2016	03/08/2016 14:35
	22/09/2016	22/09/2016	OSR CUB TRASPORTI	Aereo	PERSONALE GUARDIANA E SECURITY DELLA SOC. SEA DI MILANO LINATE	4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00	Da definire	05/08/2016	05/08/2016 15:17
	23/09/2016	23/09/2016	OSR USB LAVORO PRIVATO	Ferroviario	PERSONALE MOBILE SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE CAMPANIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Regionale	25/07/2016	25/07/2016 13:40
	11/10/2016	11/10/2016	ANPCAT	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE RADIOMISURE, EAV (INCLUSI AMO E FISO) E METEOROLOGO	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Nazionale	21/07/2016	21/07/2016 17:04
	11/10/2016	11/10/2016	RSA UNICA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV DEL CENTRO AEROPORTUALE DI VENEZIA TESSERA	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Aziendale	22/07/2016	22/07/2016 10:35